ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 июля 2025 года
	№
	69/418-5

с. Дивеево

О перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов

Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва уведомивших территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии со статьей 15 и пунктом 2 статьи 50 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-ФЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области организациями, индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы или оказывающими услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты их работ или услуг, территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва назначенных на 14 сентября 2025 года уведомивших территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии

	____________
	М.В. Кряжева

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии
	____________

	      Л.А. Еганян

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

от 22 июля 2025 года № 69/418-5
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, индивидуальных предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва

уведомивших территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
1. ПОЛИГРАФИЧЕСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН организации
	Субъект РФ регистрации организации
	Адрес
	Контактная информация
	Наименование источника публикации
	Номер выпуска

	1.
	Самара типография

ИП Сафронов А.В.
	631506320669
	Самарская область
	443034, Самарская область г. Самара ул. Юбилейная., д. 37, пом 9
	+7 902 321-61-09
	СМИ «Полиграфист НАП»
	б/н

	2.
	ООО «Фаворит»
	5256186258
	Нижегородская область
	603104,Нижегородская область г. Нижний Новгород ул. Южное шоссе, д.17, кв.74
	+7 929 044-95-03
	Нижегородская ПРАВДА
	41 (26975)

	3.
	ООО «Рекламное Агентство «Цвет»
	6316204280
	Самарская область
	443017, Самарская область г. Самара ул. Битумная., д. 3
	+7 800 551-10-65
	СМИ «Полиграфист НАП»
	б/н от 23.06.2025

	4.
	ЗАО «Нижегородская Радиолаборатория»
	5260946720
	Нижегородская область
	603000, Нижегородская область г. Нижний Новгород ул. Б. Покровская, д.60, офис 46
	+7 831 412-80-80
	СМИ «Полиграфист НАП»
	б/н от 30.06.2025